
2019.01.22 Fejér megyei leány torna "B" kategória jegyzőkönyv: Baracs

I. korcsoport sz.év ugrás gerenda talaj összesen

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Gara Zsófia 2011 8,00 - 8,40 16,40

Testnevelő: Benkéné Juhász Márta Gáspár Enikő 2010 9,30 - 9,10 18,40
Macák Noémi 2010 8,30 - 8,60 16,90

Molnár Eszter 2010 8,40 - 8,30 16,70

Tóth Nikolett Judit 2010 9,20 - 8,90 18,10

35,20 35,00 70,20

Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Auer Hanna 2010 9,00 - 8,60 17,60

Testnevelő: Auer-Németh Ildikó Bereczky Édua Júlia 2010 8,80 - 8,30 17,10
Kalmár Lilien 2011 8,40 - 7,80 16,20

Krausz Manka 2011 8,50 - 8,20 16,70

Rideg Viktória 2010 8,00 - 8,10 16,10

Varga Mercédesz 2010 9,00 - 8,50 17,50

35,30 33,60 68,90

II. korcsoport sz.év ugrás gerenda talaj összesen

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Barányi Bíborka 2009 9,10 8,85 9,00 27,00

Testnevelő: Benkéné Juhász Márta Kiss Zsófia 2009 8,60 8,95 8,70 26,25
Markulinec Jázmin 2008 9,00 9,15 9,20 27,35

Nagy Nikolett 2008 9,10 9,05 9,10 27,25

Sidó Jázmin Nilla 2008 8,60 8,35 8,45 25,40

Virág Jázmin 2009 9,40 9,05 8,95 27,40

36,60 36,20 36,25 109,05

Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola Józsa Vivien 2009 8,55 8,05 8,50 25,10

Testnevelő: Simon Krisztián Kozma Emese 2009 8,20 8,15 8,10 24,45
Molnár Lili Martina 2008 9,00 7,90 8,20 25,10

Pintér Dóra 2009 8,30 8,05 8,30 24,65

Tóth Boglárka Anna 2008 9,00 8,25 9,00 26,25

Utasi Jázmin 2009 9,30 8,45 8,90 26,65

35,85 32,90 34,70 103,45

Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Budai Letícia Flóra 2008 9,10 8,35 8,50 25,95

Testnevelő: Auer-Németh Ildikó Müller Fanni 2008 9,40 8,55 9,00 26,95
Schnierer Gréta 2008 9,10 8,05 8,20 25,35

Varga Kira 2008 8,20 7,85 7,80 23,85

35,80 32,80 33,50 102,10

Vk. Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola vk.Alpek Jázmin 2009 8,80 8,15 8,05 25,00

Testnevelő: Benkéné Juhász Márta vk.Vasadi Krisztina 2009 8,60 7,45 7,80 23,85
vk.Mátyás Izabella 2009 8,00 8,00 8,00 24,00
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III-IV. korcsoport sz.év ugrás gerenda talaj összesen

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Árva Gréta 2005 9,70 9,45 9,50 28,65

Testnevelő: Benkéné Juhász Márta Fodor Maja 2006 9,50 9,45 9,40 28,35
"A" csapat Kenyér Lilla 2006 9,50 9,10 8,50 27,10

Simon Réka 2006 9,30 9,00 9,00 27,30

Molnár Anna 2004 9,20 9,05 9,10 27,35

Kiss Beatrix 2005 9,80 9,15 9,20 28,15

38,50 37,15 37,20 112,85

Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Fodor Karina 2004 8,85 9,40 8,80 27,05

Testnevelő: Benkéné Juhász Márta Gerics Anna 2006 8,35 8,20 8,30 24,85
"B" csapat Rabatin Anna Nóra 2006 8,75 9,50 8,60 26,85

Trenka Inez Barbara 2006 8,60 9,20 8,45 26,25

34,55 36,30 34,15 105,00

Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Ágoston Melinda Szilvia 2005 8,50 7,95 8,05 24,50

Testnevelő: Auer-Németh Ildikó Ignáth Panna Emese 2007 9,20 8,70 8,80 26,70
Nagy Kitti Nárcisz 2007 8,40 8,30 8,00 24,70

Németh Edina 2007 8,20 8,25 8,50 24,95

Orsós Bianka Krisztina 2004 9,00 8,80 8,60 26,40

35,10 34,05 33,95 103,10

Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola Horváth Lotti Zsófi 2006 8,60 7,55 8,25 24,40

Testnevelő: Simon Krisztián Huang Lili Viktória 2008 8,00 8,20 8,60 24,80
Juni Dorka 2007 8,40 7,60 8,40 24,40

Parragi Nikolett 2006 9,30 7,85 8,70 25,85

Szűcs Kinga Barbara 2007 8,40 7,45 8,00 23,85

34,70 31,20 33,95 99,85

I. korcsoport

1. Gáspár Enikő Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 18,40

2. Tóth Nikolett Judit Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 18,10

3. Auer Hanna Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 17,60

4. Varga Mercédesz Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 17,50

5. Bereczky Édua Júlia Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 17,10

6. Macák Noémi Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 16,90

7. Molnár Eszter Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 16,70

7. Krausz Manka Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 16,70

9. Gara Zsófia Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 16,40

10. Kalmár Lilien Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 16,20

11.Rideg Viktória Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 16,10

Fejér Leány torna "B" kategória EGYÉNI eredmény
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II. korcsoport leány torna "B" kategória EGYÉNI eredmény

1. Virág Jázmin Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,40

2. Markulinec Jázmin Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,35

3. Nagy Nikolett Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,25

4. Barányi Bíborka Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,00

5. Müller Fanni Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 26,95

6. Utasi Jázmin Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 26,65

7. Kiss Zsófia Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 26,25

7. Tóth Boglárka Anna Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 26,25

9. Budai Letícia Flóra Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 25,95

10. Sidó Jázmin Nilla Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 25,40

11. Schnierer Gréta Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 25,35

12. Józsa Vivien Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 25,10

12. Molnár Lili Martina Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 25,10

14. Pintér Dóra Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 24,65

15. Kozma Emese Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 24,45

16. Varga Kira Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 23,85

III-IV. korcsoport leány torna "B" kategória EGYÉNI eredmény

1. Árva Gréta Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 28,65

2. Fodor Maja Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 28,35

3. Kiss Beatrix Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 28,15

4. Molnár Anna Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,35

5. Simon Réka Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,30

6. Kenyér Lilla Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,10

7. Fodor Karina Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 27,05

8. Rabatin Anna Nóra Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 26,85

9. Ignáth Panna Emese Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 26,70

10. Orsós Bianka Krisztina Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 26,40

11. Trenka Inez Barbara Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 26,25

12. Parragi Nikolett Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 25,85

13. Németh Edina Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 24,95

14. Gerics Anna Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 24,85

15. Huang Lili Viktória Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 24,80

16. Nagy Kitti Nárcisz Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 24,70

17.Ágoston Melinda Szilvia Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 24,50

18. Horváth Lotti Zsófi Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 24,40

18. Juni Dorka Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 24,40

20. Szűcs Kinga Barbara Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 23,85


